
TNB Sommer 2023

Endrunde Juniorinnen A Regionsklasse (2er)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Heidberger TC 4 8:0 10:2 20:6 121:63
2 TC Holzminden 3 4:2 7:2 15:4 92:50
3 TC Seeburg 2 2:2 3:3 7:6 54:50
4 TC RW Osterode am Harz 2 2:2 3:3 6:6 51:36
5 TC GW Gifhorn II 1 0:2 1:2 2:4 18:26
6 TC Schwülper 1 0:2 0:3 0:6 14:36
7 Helmstedter TV 1 0:2 0:3 0:6 12:36
8 TV Blau-Weiß Einbeck e.V. 1 0:2 0:3 0:6 7:36
9 TC BW Duderstadt 1 0:2 0:3 0:6 0:36

Spielleiter
Michael Warnecke, ,
Tel: 05346 / 912138 / eMail: michael.warnecke@tnb-tennis.de
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TNB Sommer 2023

Endrunde Juniorinnen A Regionsklasse (2er)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 26.08.2023 00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
10:00

TC Seeburg
TC Schwülper
TV Blau-Weiß Einbeck e.V.
TC BW Duderstadt
TC RW Osterode am Harz
Helmstedter TV
TC Holzminden
Heidberger TC

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC GW Gifhorn II

 
 
 
 
 
 
 

2:1
Sa. 02.09.2023 00:00

10:00
10:00
13:30

TC BW Duderstadt
TC Seeburg
Helmstedter TV
Heidberger TC

TC RW Osterode am Harz
TC Schwülper
TC Holzminden
TV Blau-Weiß Einbeck e.V.

0:3
3:0
0:3
3:0

Sa. 09.09.2023 09:30
11:00

TC Seeburg
TC RW Osterode am Harz

Heidberger TC
TC Holzminden

0:3
0:3

So. 17.09.2023 11:00 Heidberger TC TC Holzminden 2:1
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