

TNB Sommer 2023

Endrunde Juniorinnen A Regionsklasse (2er)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Heidberger TC	4	8:0	10:2	20:6	121:63
2	TC Holzminden	3	4:2	7:2	15:4	92:50
3	TC Seeburg	2	2:2	3:3	7:6	54:50
4	TC RW Osterode am Harz	2	2:2	3:3	6:6	51:36
5	TC GW Gifhorn II	1	0:2	1:2	2:4	18:26
6	TC Schwülper	1	0:2	0:3	0:6	14:36
7	Helmstedter TV	1	0:2	0:3	0:6	12:36
8	TV Blau-Weiß Einbeck e.V.	1	0:2	0:3	0:6	7:36
9	TC BW Duderstadt	1	0:2	0:3	0:6	0:36

Spielleiter

Michael Warnecke, ,

Tel: 05346 / 912138 / eMail: michael.warnecke@tnb-tennis.de



#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Sommer 2023

Endrunde Juniorinnen A Regionsklasse (2er)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 26.08.2023 00:00	TC Seeburg	spielfrei*	
00:00	TC Schwülper	spielfrei*	
00:00	TV Blau-Weiß Einbeck e.V.	spielfrei*	
00:00	TC BW Duderstadt	spielfrei*	
00:00	TC RW Osterode am Harz	spielfrei*	
00:00	Helmstedter TV	spielfrei*	
00:00	TC Holzminden	spielfrei*	
10:00	Heidberger TC	TC GW Gifhorn II	2:1
Sa. 02.09.2023 00:00	TC BW Duderstadt	TC RW Osterode am Harz	0:3
10:00	TC Seeburg	TC Schwülper	3:0
10:00	Helmstedter TV	TC Holzminden	0:3
13:30	Heidberger TC	TV Blau-Weiß Einbeck e.V.	3:0
Sa. 09.09.2023 09:30	TC Seeburg	Heidberger TC	0:3
11:00	TC RW Osterode am Harz	TC Holzminden	0:3
So. 17.09.2023 11:00	Heidberger TC	TC Holzminden	2:1